COMUNE DIFAVARA
(Provinciz di Agrigenie}
. Tel, 0922 448111~ fax 0622 44819%
- : . www.comune.favara.ag.it

P.O.4-U.T.C.

| ATTO DI LIQUIDAZIONE N.3L3 DEL /6 /42( 2514

N° H:%O del M-12-201C Reg.Generale

QG{}E"‘T@'— Liguidazione di spesa preventivarmente impegﬁ;ta per gruppe di lavero accelerazio
slistrttoria delle nra‘mdhe in “sanatoria edilizia” dai mese di gennaio al mese di dicembrs 2015

L HESPOMSABILE

P ' 3

- Visto i dlgs. n. 267/2000, come integratc & modificato dal d}_gs n 1262044, ed In

pzaﬁécaiaz’e : : gli
articoll 183,.comma-S.e-184;- e e
- \f isto I Il Duigs. n 11872011 ed in particolare i principio contabile applicate delia cortabilita

finanziana (afl. 4/2);

1

Visto Il vigente Regolamento di Contabilita;
- -=ch;-§»_ge;§n-deE-iberal--dé-'@-iume Municipale n. 121 def 23/04/2004, veniva approvate I'stio i indirizzs
pelitice: Fissazione obiettivi gestionali par lz “Accelerazions istruttoria delie oratiche di ediliz
ordinaria”; : ;
\kaba_com_éanbes:&dat—@gn —M%yaa&&mméﬂméeiﬂmmarw 2068 | veniva approvaiz FAnali

-fepregsaonfa abusivismo eéil‘zi

T T O ,'fbc;ra eir@;an*s‘hﬁun;mpa i 138 da! Z/.QB/.ZODS, veniva.approvata la rivisitazion

mod;f;caﬁmlga ”“’Gfsﬂ r; 5‘-’—* d 02 OSf 00 ,adettéﬁdo muova smema per la determina zmﬁ deik

wmmxal t5 8 incentivo peril gt 'p;:m di lavero

- oha corndalibara- tﬁ“ﬁ?}ﬂ'?‘i Hnicioais 1,




| Vedislenco allzgato

- Dato Ao che dal 01 gennaio al 21 dicembre 2015, sono state caricats rnel! sisten:
4rforma§“f,mtcz “* URBIX “ n° 9 pratiche, sono state rilasciate n° 90 concessioni adilizie :
sanatoria, sono state notificate n° 144 “ Determinazioni di importe oblazione ¢ conirib
aﬂéri concessori ¥, e che a seguitd di cié sono state introitati, €. 189.933,22 a fronte di u

.- premialita del gruppe dal 01 gennaio al 31 dicembre 2015 di €, 16.792,84 non superandos
10 % come pravisto neliz Legge n° 17 del 28 Dicembre 2004 Art, 12 sﬁiE’imparﬁs degli on
imassa‘i‘ '

- Vistale LR n 17/2004; |

o Visto i somma 49 delfart. 2 della Legge 23/12/1 £96 n. 862;

- Visto l'art. 51 della legge n. 142/90, modificate dall'ar. 6 dalia legge n. '% 27187 e l'art. 3, comma
del [, tgs. M. 29/93 e successive modifichs ad integrazioni, clha cﬁisciﬁ%iharjg gl adempiment o
competenza dai responsabili di settore;

daio atio che _ ,
- Al sensi & per gli effeiti ai quanto previsto dall'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136
che la spasa in oggetio ed | relativi pagament non sono soggelti agl obblight di fracciabiiitz
di cui allarticolo 3, della legge n. 136/2010, in quanto | bensficiari sono dipendenti
comunai”; '
- Dato atio che, ai senei de! punic §.3 del principio contabile all. 4/2, non sons ogoeto di
racoertamento | residul stV e passivi incassai e pagall orima deflz deiibera di

i

abprovazione dal riaccertamento stracrdinaric:

DETERMINA

1) di prendere atto che dal mese di gennaic al mese di dicembre2015 sono state espietate n. 80
condone edilizio in sanatoriz ¢ che 2 seguiio d i O SoNC siatz inirgitate €. 188.833,22 nslie cas
comunati; _ ,

2} di impegnare e liguidars la spesa complessiva di €. 16.884,85 prelevando le somme dal CAP
273202 destinandofl al gruppo di lavoro  sanatoria di cul euro 12.883,00 per companso

personale, euro 4001,55 per oneri riflessi, secondo la ripariizions del quacim riepilogativo.

4) didare atto che sullimpegno n. o, residua la somma ci; Eure ... S fo e

v

 gudle

dazioni; .

i _! costituises sconomiz di spese:




|

!
L

| Siattests, alsensi ¢

b

5} di trasmetters

Ragioneria per 'emissione del relativo mandaic di pagamenio da effettuarsi mediania

i fgreéente atto, unitamente ai document] giustificativi della spesa, al

bancario/postale.

Il Responsabile de! Servizio finanziario In ordine alle regolarita contabile de
sensi dell'articolo 147-bis, .comma 1, del dlge n. 287/2000 e del ralativo

controlll interni, -comporande lo stesso rifléss! dirett o indirett sulla sitluazions

Ipatrimor;io dellente, osservato: ... ...

[] PARERE FAVOREVOLE

[] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazion: 80prE 8sposts;

Ly

14

At

io

I'Ufficlo

hanifico

| presente provvedimento, aj
Regolamenio comunale Sui|
economice-finarziana o sul

|
|
I
i
|

realizzazione degil acs

£

erfamenti di entrata vincolata, mediante Passunzions
regolarments registrati af sensi dell'ar

"art. 153, comma 5,
relazione alle disponibiiitd effetive es

181, comm

Ak

del D.lgs

R

T

267/2000,
istent! negli stanziamenti gi

I
i

1
|

5lizizatt

16 ¢

la copertura finanziaria dellz spesa in
spesa e/o in relazione alio staio ai

dei seguenti imp
a 1, det DiLgs. 18 agesto 2600 n. 2687:

|
—
I

|
I
i

egni contabil, |



. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZION]
La presanie determinazione viene puib

&7

£

PAlbo Pretorio per giorni 15 consacuiivi

Data, . o
> el Sefvizio
>




